2

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к уведомлению

Главе города Смоленска

______________________________________
от гражданина Российской Федерации
                                       ____________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
____________________________________________
(адрес указывается с почтовым индексом)

паспорт  (__________________________________)
                      документ, заменяющий паспорт гражданина
серия  ___________ № _______________________

выдан _____________________________________
                            (дата выдачи, наименование органа,     ____________________________________________
                              выдавшего документ)

З А Я В Л Е Н И Е
о рассмотрении предлагаемой кандидатуры
в состав Общественного совета города Смоленска

Я, _____________________________________________________________________,
                                                                              (фамилия, имя, отчество)
дата рождения – ____________   _______________ ________ года, прошу Вас рассмотреть
                                              (число)                         (месяц)
мою кандидатуру в состав Общественного совета города Смоленска.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

1. ___________________________________________________ на ___ листах

2. ____________________________________________________на ___ листах

3. ____________________________________________________на ___ листах

4.   ___________________________________________________на ___ листах

5. ____________________________________________________на ___ листах

6.____________________________________________________на ___ листах.

«___»  ______________ 20 __ г.   ________________        ____________________________
                                                                                 (подпись)                                      (инициалы, фамилия)